АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.12.
	2014
	г.Уварово
	№
	2295

	О внесении изменений в приложение, утвержденное постановление администрации города Уварово от 12.11.2012         № 1696 (ред. от 14.10.2014)

О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением администрации города Уварово от 12.11.2012 №1696 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения»                          (ред. от 14.10.2014).

В соответствии с Федеральным Законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорог о дорожной деятельности в Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствии с действующим законодательством, администрации города Уварово Тамбовской области постановляет:

1. Внести изменения в приложение, утвержденное постановлением администрации города Уварово от 12.11.2012 №1696 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» (ред.от 14.10.2014), согласно приложения.
2. Отделу пресс-службы администрации города (Е.А.Чарыкова) направить настоящее постановление для опубликования на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru)
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ю.С.Кудрявцева.
Глава города Уварово    А.Ю. Кузнецов

Приложение

к постановлению администрации г.Уварово

от 31.12.2014 № 2295
	ПЕРЕЧЕНЬ

	АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ  ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УВАРОВО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование автомобильной дороги
	Месторасположение
	Дата ввода в эксплуатацию
	Протяженность автомобильной дороги /км
	Техническая категория
	Вид разрешенного использования автомобильной дороги
	Балансовая стоимость/ тыс.руб.
	Остаточная стоимость на 01.10.2014г.

	улица Мичурина
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1978
	4,000
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	5 599
	0

	улица Вокзальная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,000
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	509
	0

	улица Ленинская
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1982
	2,750
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	2 036
	0

	улица Луговая
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1983
	2,550
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	2 927
	0

	улица Интернациональная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1979
	1,520
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1 018
	0

	улица Южная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1983
	2,200
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1 782
	0

	улица Больничная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1988
	0,350
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	700
	0

	улица Гагарина
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1987
	0,700
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	891
	0

	улица Лесная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1979
	0,350
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	         891
	0

	улица М.Кабаргина
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1986
	1,330
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1 944
	0

	улица Кузнечная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1982
	0,700
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	509
	0

	улица Нечаева
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1986
	0,300
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	382
	0

	улица Привокзальная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1986
	0,250
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	318
	0

	улица Зеленая
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1989
	1,100
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	5 070
	169

	улица Победы
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1989
	0,300
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1 561
	52

	улица Базарная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1980
	3,000
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	923
	0

	улица Энгельса
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,200
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	5 290
	0

	улица Октябрьская
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1982
	0,900
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	915
	0

	улица П.Ширяева
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,460
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1 340
	0

	улица Молодежная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1987
	1,920
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	2 182
	0

	улица Шоссейная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1987
	4,870
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	11 266
	0

	улица Городская
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1989
	1,270
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	674
	22

	улица Курганская
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1990
	1,940
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	663
	51

	переулок Центральный
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1994
	0,350
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	270
	77

	улица Коммунальная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1991
	0,550
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	425
	57

	улица Пионерская
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1991
	0,550
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	425
	57

	улица 40 лет Октября
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1991
	0,300
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	232
	31

	улица Школьная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1991
	0,300
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	232
	31

	улица Комсомольская
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1994
	0,300
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	232
	66

	улица Инициативная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1994
	0,300
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	232
	66

	переулок Московский
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1989
	0,400
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	610
	20

	улица Заречная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1987
	0,470
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	446
	0

	объездная дорога 1-го мкр от улицы Заводской в р-не ул.Южная до городской подстанции 1-го мкр.
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1988
	2,440
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	577
	0

	дорога к оздоровительному центру Кристалл

	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1970
	3,400
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	218
	0

	переулок Городской
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,400
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	465
	0

	улица Придорожная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,900
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	592
	0

	улица Осипова
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	2,950
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1609
	0

	переулок Первомайский
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,200
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	254
	0

	переулок Октябрьский
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,450
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	572
	0

	улица Новогородняя
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,360
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	636
	0

	улица Сиреневая
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,730
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	382
	0

	развязка путепровода от ул. Железнодорожной до ул. Железнодорожной
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,950
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1 164
	0

	Дорога 1-го мкр. в р-не д.21 до д.№1 1-го мкр
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,370
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	376
	0

	переулок Больничный
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,350
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	401
	0

	дорога на городское кладбище от ул.Б.Садовая
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,700
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	528
	0

	переулок М.Кабаргина
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1979
	0,500
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	636
	0

	улица Мира
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,600
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	719
	0

	спуск с горы от ул.Рабочая  до  ул. 50 лет Октября
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,250
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	274
	0

	переулок Б.Садовый
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,370
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1 355
	0

	улица Березовая
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,550
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	350
	0

	улица Рахманинова до д.83
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1991
	0,540
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	697
	0

	улица Совхозная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1991
	0,800
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	3 719
	496

	улица Лесная-2
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1990
	0,560
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1 860
	155

	улица Северная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1990
	0,400
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1 860
	194

	дорога объездная 2-го мкр. от д..№16 2-го мкр. до ул.Шоссейная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,300
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1 029
	0

	переулок Шоссейный
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,400
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	254
	0

	переулок Флотский
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,190
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	149
	0

	переулок 1-ый Базарный
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1991
	0,190
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	332
	4

	переулок Базарный
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1991
	1,000
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	700
	93

	улица Депутатская
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1982
	1,350
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	127
	93

	улица Советская
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1978
	0,820
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1 475
	0

	улица Центральная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1991
	2,150
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1 873
	174

	дорога от ул.Заводской до д.15А 1-го мкр
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,100
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	83
	0

	улица от ул.Заводской до ул.Пионерской
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1994
	0,550
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	425
	121

	улица Котовского
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	2010
	0,518
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1 825
	1 825

	дорога от Заводская (мкр.Молодежный ) до ул.Коммунальная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1991
	0,700
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	425
	425

	улица Набережная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	2013
	3,010
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	2 417
	2 417

	улица Песчаная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,900
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	переулок Осипова
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,400
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Юбилейная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,800
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	переулок  Юбилейный
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,250
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Почтовая
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,610
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Трудовая
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,100
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	переулок Энгельса
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,300
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	переулок Новогородний
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,440
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Революционная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,070
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Новая
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,710
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Малая Садовая
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,720
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Ново-Садовая
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,630
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	переулок Красный
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,580
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	переулок Калинина
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,240
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Пролетарская
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,100
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	переулок Комсомольский
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,250
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Нагорная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,430
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	переулок Интернациональный
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,840
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица К.Маркса
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,170
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Буденного
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,040
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Полевая
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,900
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	переулок Мичурина
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,640
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Вишневая
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,550
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Красина
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,650
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	переулок Песчаный
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,400
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Флотская
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,800
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	переулок Депутатский
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,640
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	мкр. Рассвет
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,000
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	переулок Котовского
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,160
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Красная Заря
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,600
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Рабочая
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,270
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	переулок Гагарина
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,170
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	переулок Советский
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,260
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	переулок 2-ой Советский
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,200
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	переулок 1-ый Советский
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,200
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Акиндинова
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,640
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	улица Дачная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,450
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	дорога вокруг старого и нового кладбища
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	1,360
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	дорога от пруда 2-го мкр. до ул.Базарная/в р-не гаражей/
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,600
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	дорога от ул.Красина до ул.Молодежная
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,140
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	дорога от ул.Полевая до ул.Б.Садовая
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,270
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	дорога от ул.Совхозная до ул.Б.Садовая /проезд/
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,160
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	дорога от ул.Осипова до станции обезжелезивания
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,250
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1

	дорога от ул.Совхозная до ул.Б.Садовая /проезд/
	РФ Тамбовская область г.Уварово
	1981
	0,160
	улица в жилой застройке
	дорога общего пользования
	1
	1